
 

 Preisliste Sauna 
 

 

Saunapreise  
 

Saunapreis* (normal) 19,50 EUR  
 
 

 

Saunapreis* (ermäßigt) 18,00 EUR 
 

Der Saunapreis gilt für: Rentner / Pensionäre / Arbeitssuchende / Schüler, Azubis, Studenten ab 16 (sechzehn) 
Jahre, aber nur für den ersten Bildungsweg! Der jeweilige Nachweis ist zu erbringen! 

 

 

Saunapreis* (Familie) 54,00 EUR 
 

Der Saunapreis gilt für: Familien mit bis zu 2 (zwei) Erwachsenen und 2 (zwei) Kindern bis zum 16. Lebensjahr. 
 

 

Saunapreis* (Kinder) 12,50 EUR 
 

Der Saunapreis gilt für: Kinder vom 6. (sechsten) bis zum 16. (sechzehnten) Lebensjahr in Begleitung einer 
 sorgeberechtigten erwachsenen Person. 
 

 

Saunapreis (Kinder & „Weise“) kostenfrei 
 

Der Saunapreis gilt für: Kinder bis zum 6. (sechsten) Lebensjahr in Begleitung einer sorgeberechtigten 
erwachsenen Person und „Weise“ ab dem 90. (neunzigsten) Lebensjahr 

 

 

* Auch im Kalenderjahr 2023 werden aufgrund der Unwägbarkeiten zur weiteren Entwicklung von Infektionsschutz- 
    maßnahmenverordnungen des Berliner Senats sowie der Entwicklung von Energiekosten von der SAUNA R              
    KEINE 11er-KARTEN oder GUTSCHEINE angeboten.  
    

*  Die Preise für den Besuch der SAUNA R gelten für 3 STUNDEN Aufenthalt ab Ankunft! Für jede weitere angefangene                      
    HALBE STUNDE wird ein Zuschlag von 1,50 EUR berechnet. Mit dem Erwerb einer der vorgenannten Zugangs-  
    berechtigungen zur SAUNA R erkennt der Gast die Haus- und Saunaordnung und das Hygienekonzept der SAUNA R  
    sowie die aktuellen Verordnungen zum Gesundheitsschutz des Berliner Senats an.                                                       
    WIR AKZEPTIEREN AUSSCHLIESSLICH BARZAHLUNGEN VOR ORT! 
 

 

Massagepreise 
 

Massage, ca. 30 min. 28,00 EUR 
 

Massage, ca. 20 min. 20,00 EUR 
 

Massage, ca. 10 min. 12,00 EUR 
 

Der Massagepreis gilt für: Wir bieten Ihnen Wellness-Massagen als klassische Rückenmassage, Entspannungs-
massage, regenerierende Fuß- und Beinmassage oder Dekollete- und Gesichts-
massage an. Bitte stimmen Sie Ihren Wunsch mit uns ab. Massagen auf Basis von 
gesetzlichen- oder privaten Kassenleistungen (Rezepte) erhalten Sie bei uns NICHT! 

 

Stand: 01.01.2023 und bis auf weiteres gültig 


